РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 24 мая 2019 года № 77-р

	О внесении изменений в распоряжение от 14.01.2019 г  № 11-р «Об утверждении детального плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Будогощского городского поселения» на 2019 год»

	Внести изменение в распоряжение от 14.01.2019 г № 11-р «Об утверждении детального плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Будогощского городского поселения» на 2019 год»:
1. Изложить детальный план реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Будогощского городского поселения» на 2019 год в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации						              И.Е. Резинкин

Разослано: в дело-2, бухгалтерия, Комитет финансов, КСП, Будогощский вестник, официальный сайт

Приложение к распоряжению
[bookmark: _GoBack]от 24.05.2019г № 77-р
Детальный план реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта
на территории Будогощского городского поселения»

	№ п/п
	Наименования подпрограммы,  мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат  реализации мероприятия
	Год начала
реализации
	Год окончания реализации
	Объем ресурсного обеспечения, тыс. руб.

	Всего
	В т. ч. на очередной финансовый год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Организация и проведение физкультурно-оздоровительных, спортивных мероприятий и соревнований

	1.1
	Организация и проведение физкультурно-оздоровительных, спортивных мероприятий и соревнований
	Администрация
МО Будогощское городское поселение

	Увеличение доли взрослого и подрастающего населения, систематически занимающегося спортом

2018

	2021
	261,28

40,00

	2.   Строительство, ремонт объектов физической культуры и спорта

	2.1
	Строительство, ремонт объектов физической культуры и спорта
	Администрация
МО Будогощское городское поселение

	Повышение уровня обеспеченности населения спортивными сооружениями, исходя из единовременной пропускной способности объектов спорта 11% до 17,4% после ввода объекта в эксплуатацию

2018

	2021
	7170,96

3575,91